

対象疾患	レジメン名称	投与サイクル	投与間隔
子宮頸がん	Pembrolizumab+PTX+CBDCA+BEV	PDまで※	3週間

【投与スケジュール】

Pembrolizumab 200mg/body d1 + PTX 175mg/m² d1 + CBDCA (AUC 5) d1 + BEV 15mg/kg d1 q3w

	薬剤名	数量	点滴時間	サイクル数	1-6	7-35	36-
				備考	d1	d1	d1
末梢メイン) A	生理食塩液 (500mL)	1 V	7時間 (BEV初回)	6時間30分 (BEV2回目) 6時間 (BEV3回目以降)	○		
末梢メイン) B	生理食塩液 (100mL)	1 V	1時間			○	○
末梢側管) ①	キイトルーダ 生理食塩液(100ml)	200 mg/body 1 V	30分		○	○	
末梢側管) ②	生理食塩液 (50mL) デカドロン (6.6mg) ガスター(20mg)	1 P 2.5 V 1 A	10分		○		
末梢側管) ③	アロキシパッグ	1 P	30分		○		
末梢側管) ④	パクリタキセル 生理食塩液 (500mL)	175 mg/m² 1 V	3時間		○		
末梢側管) ⑤	カルボプラチン 生理食塩液 (250mL)	AUC 5 1 V	1時間		○		
末梢側管) ⑥	アバスチン 生理食塩液 (100mL)	15 mg/kg 0.6 V	1時間30分 (BEV初回)	1時間 (BEV2回目) 30分 (BEV3回目以降)	○	○	○

点滴順序 : 1-6サイクル目 メイン)A → 側管)① → 側管)② → 側管)③ → 側管)④ → 側管)⑤ → 側管)⑥

7-35サイクル目 メイン)B → 側管)① → 側管)⑥

36-サイクル目 メイン)B → 側管)⑥

【備考】

※1-6サイクル:Pembrolizumab+PTX+CBDCA+BEV、7-35サイクル:Pembrolizumab+BEV維持療法、36サイクル以降:BEV維持療法

1-6サイクル目 内服:レスタミン(10mg) 1回5錠 化学療法開始時

1-6サイクル目 内服:アプレビタト(125mg) 1回1錠 1日1回 化学療法開始時 day1,アプレビタト(80mg) 1回1錠 1日1回 午前中 day2,3